PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

O Município de Carira/SE, torna público para os interessados que a

licitação na modalidade Tomada de Preços nº 01/2023, Tipo: Menor

Preço Global, Objetivando a Contratação De Empresa Especializada

Em Obras E Serviços De Engenharia Para A REFORMA ESCOLA

DO POVOADO ALTOS Verdes no Município De Carira.- que seria

realizada no dia  23/02/2023 - Hora: 09hs00min, Fica Adiada por

alterações nas planilhas de horista e mensalista  estão com salários

desatualizados sofrendo assim alteração nos valores alterando a

proposta de preços, dessa forma será republicada uma nova data da

licitação. Informações Complementares: O Edital e informações

complementares encontra-se à disposição dos interessados poderá

ser solicitado pessoalmente na sala de licitações e Contratos,

Situado Rua Ananias Jose dos Santos, nº 671, Centro na Cidade de

Carira/SE, de segunda a sexta das 08hs:00 às 12hs:00 pelo e-mail:

licitacao.carira2021@gmail.com , pelo Site portal da transparência:

www.carira.se.gov.br, Carira, 17 de fevereiro de 2023

ERICA ANTONIA DA ROCHA

PRESIDENTE DA C.P.L

mailto:licitacao.carira2021@gmail.com
http://www.carira.se.gov.br/